Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
Data: 01/08/2025 

VALOR (R$): 3.072.697,54 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7° III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 3.072.697,54 (três milhões, setenta e dois mil e seiscentos e noventa e sete reais 
e cinquenta e quatro centavos), no Fundo de Investimento BB PREVIDENCIÁRIO RF REFERENCIADO Dl LP PERFIL FIC FIF RESP 
LIMITADA referente ao valor da arrecadação previdenciária repassada pelo Poder Executivo e Legislativo de Juazeiro do Norte.

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
Data: 01/08/2025 

1 

VALOR (R$): 37.613,19 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7° III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 37.613,19 (trinta e sete mil e seiscentos e treze reais e dezenove centavos), no 
Fundo de Investimento FIO Fl CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA SIMPLES para fazer frente ao pagamento de 
despesas com: pessoal requisitado de outros órgãos; pagamento de impostos; pagamento de incentivo financeiro aos membros do

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
Data: 05/08/2025 

VALOR (R$): 2.472,00 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7° III , Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 2.472,00 (dois mil e quatrocentos e setenta e dois reais), no Fundo de Investimento 
FIC Fl CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA SIMPLES para fazer frente ao pagamento de: Incentivo Financeiro aos 
membros do Comitê de Investimentos; Retroativo de Incentivo Financeiro ao Sr. Murilo Vieira Gaião e pagamento de Estacionamento

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
Data: 07/08/2025 

VALOR (R$): 378,89 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 7° III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 378,89 (trezentos e setenta e oito reais e oitenta e nove centavos), no Fundo de 
Investimento BB PREVIDENCIÁRIO RF REFERENCIADO Dl LP PERFIL FIO FIF RESP LIMITADA para fazer frente ao pagamento 
de compensação previdenciária aos órgãos: IPM Fortaleza/CE, RPPS Maranhão e CEARAPREV.

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
Data: 07/08/2025 

VALOR (R$): 7.192,93 
Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 

Artigo 70 III , Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Resgate no valor de R$ 7.192,93 (sete mil e cento e noventa e dois reais e noventa e três centavos), no 
Fundo de Investimento FIC Fl CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES RENDA FIXA SIMPLES para fazer frente ao pagamento de diárias 
aos servidores do PREVIJUNO (Clarissa de Oliveira Araújo; Jesus Rogério de Holanda e Renata de Alencar Braga Borges);

[...]

Social dos Servidores de Juazeiro do Norte — CE - PREVIJUNO 

CNPJ: 08.919.882/0001-03 
Data: 08/08/2025 

VALOR (R$): 1.244.877,08 Dispositivo da Resolução 4963/21 do CMN: 
Artigo 70 III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO 

Descrição da operação: Aplicação no valor de R$ 1.244.877,08 (um milhão, duzentos e quarenta e quatro mil e oitocentos e setenta 
e sete reais e oito centavos), no Fundo de Investimento BB PREVIDENCIÁRIO RF REFERENCIADO Dl LP PERFIL FIC FIF RESP 
LIMITADA referente a compensação previdenciária recebida do INSS. 

Limite da Política de investimento adotada: 75,00°k 
Concentração do fundo na Carteira de Investimentos, em 08/08/2025: